РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу
решения Собрания депутатов

Константиновского района

«О предоставлении бюджетных кредитов из бюджета Константиновского района бюджетам поселений на возвратной основе»
	Принято

Собранием депутатов

	29.05.2017 г.

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации,
Собрание депутатов
 Константиновского района
решило:
          1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Константиновского района от 26.10.2012 № 182 «О предоставлении   бюджетных кредитов из бюджета Константиновского района бюджетам поселений на возвратной основе».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов

	– Глава Константиновского района                                               Т.В.Бирюкова

г. Константиновск

29.05. 2017   г.

№  145